

PROFORMA N° 076-2025

NIC-1460016960001-2025-00037

OBJETO DE LA COMPRA: “ADQUISICIÓN DE KITS ALIMENTICIOS PARA GRUPO DE ATENCIÓN PRIORITARIA DE LA PARROQUIA ZUÑAC 2025”

CLIENTE: GOBIERNO AUTONOMO PARROQUIAL DE ZUÑAC
RUC: 1460016960001
DIRECCION: FRENTE A LA ESCUELA MARISCAL SUCRE

Por los siguientes productos:

N°	DETALLE	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	ACEITE DE GIRASOL 1LT	Frasco sellado de 1lt	47	2,50	117,50
2	SAL YODADA 1KG	Funda en presentación de 1kg	47	0,45	21,15
3	AZÚCAR BLANCA 1KG	Funda en presentación de 1kg	47	1,00	47,00
4	ARROZ BLANCO 25LB	Saco de presentación sellado 25lb	47	13,50	634,50
5	CUBETA DE 30 HUEVOS CUBANOS	Presentación en cubeta de 30 huevos	47	3,25	152,75
6	CANGUIL 2 KG	Funda sellada 2kg	47	2,75	129,25
7	MACHICA 1KG	Funda sellada 1kg	47	1,23	57,81
8	PAPEL HIGIENICO INDUSTRIAL	Papel doble hoja blanco industrial x180mts mínimo	47	2,10	98,70
9	AVENA EN HOJUELAS 1KG	Funda sellada en presentación de 1kg	47	1,25	58,75
10	FIDEO LAZO MEDIANO 400G	Funda sellada en presentación de 400g	47	0,70	32,90
11	TALLARÍN 800G	Funda sellada en presentación de 800g	47	1,75	82,25
12	ARROZ DE CEBADA 1KG	Funda en presentación de 1kg	47	1,40	65,80
13	ATÚN TRIPACK 240G	Atún en aceite de girasol presentación 3 en 1 total 240g	47	2,30	108,10
14	POLLO CUBANO DE 5 LIBRAS	Pollo cubano con peso mínimo 5lb	47	6,25	293,75
15	FUNDA DE HORCHATA 25G	Funda de horchata sellada en presentación 25g	47	0,63	29,61
16	GALLETA DE ANIMALES 380G	Funda sellada de galletas de animales 380g	47	1,65	77,55
17	TAPIOCA 200G	Funda sellada de tapioca 200g	47	0,95	44,65
18	LENTEJA 500G	Funda sellada en presentación de 1lb	47	1,25	58,75
19	HARINA 1KG	Funda sellada en presentación de 1kg	47	1,34	62,98
20	QUESO FRESCO 500G	Funda sellada en presentación de 1lb	47	2,13	100,11
21	GELATINA 400G	Funda sellada en presentación de 400g cualquier sabor	47	2,75	129,25
22	DURAZNO ENLATADO 400G	Frasco enlatado presentación 400g	47	2,29	107,63
23	SARDINA ENLATADA 425G	Frasco enlatado presentación 425g	47	1,35	63,45
24	MORTADELA 500G	Funda en presentación de 450g	47	2,00	94,00
25	FRÉJOL SECO PANAMITO 1KG	Funda sellada en presentación de 1kg	47	1,20	56,40
26	CACAO EN POLVO SIN AZUCAR RICACAO 160G	Funda sellada en presentación de 160g	47	2,90	136,30
27	MACARELA EN SALSA DE TOMATE 425G	Frasco enlatado de macarela en salsa de tomate 425g	47	2,63	123,61
28	HARINA DE PLATANO 1 KG	Funda sellada en presentación de 1kg	47	3,65	171,55
				SUBTOTAL	3.156,05
				IVA 0%	2.606,62
				IVA 15%	549,43
				IMPORTE IVA	82,41
				TOTAL	3.238,46

NOTA:

- *Los productos cumplen con las especificaciones técnicas solicitadas por la entidad contratante en los términos de referencia.*
- *Todos los productos son de marca comercial, sellados de fábrica y cuentan con registro sanitario, fecha de elaboración y caducidad.*

FECHA: 13 de noviembre de 2025

PLAZO DE EJECUCIÓN: 30 días contados a partir de la suscripción de la Orden de Compra. La entrega se prevé para el día 10 de diciembre de 2025

FORMA DE PAGO: Contra entrega 100%

LUGAR DE ENTREGA: Parroquia Zuñac

VIGENCIA DE LA OFERTA: 30 días

Atentamente,

MSc. Liseth Monserrath León

C.I. 0604335596

PROVEEDORA